Município de Taquara/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2023

Edital nº 20/2024 – Notas Homologadas das Provas de Títulos

1

Execução: Fundação La Salle

MUNICÍPIO DE TAQUARA/RS
CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE ABERTURA Nº 02/2023

EDITAL Nº 20/2024 – NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS

A Prefeita do Município de Taquara/RS, no uso de suas atribuições legais, torna público, por este
Edital, o que segue:

1. CONSULTA DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS.
Os candidatos poderão acessar a consulta individual das notas homologadas das provas de títulos no
site da Fundação La Salle https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php. A consulta
está disponível a partir desta data no link – Área do Candidato.

2. DIVULGAÇÃO DAS NOTAS HOMOLOGADAS DAS PROVAS DE TÍTULOS.
As notas homologadas de candidatos aprovados na etapa de provas de títulos estão divulgadas,
através deste Edital, publicado nos sites www.fundacaolasalle.org.br/concursos, www.taquara.rs.gov.br
e no Painel de Publicações da Prefeitura Municipal, observados os Anexos abaixo:

Anexo 01 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Universal;
Anexo 02 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Pessoa Com Deficiência;
Anexo 03 – Notas Homologadas de Aprovados – Acesso Pessoa Afrodescendente.

3. DO RESULTADO DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS.

Nº DE
INSCRIÇÃO

NOME CARGO RESULTADO

014323 Alice Hirschmann Professor Anos Finais - Ciências Deferido

013012 André Luís Da Silva Professor Anos Finais - História Deferido

013820 Bernadete Teresinha De Souza Professor de Educação Infantil Indeferido

012532 Bruna Maiara Gaedke Almeida Professor de Educação Infantil Deferido

010589 Bruna Tais Binotto Psicólogo Deferido

013121 Cristina Costa Luz Professor de Educação Infantil Deferido

011981 Daiane Ribeiro Professor de Educação Infantil Deferido

013468 Daiane Vilanova Da Rocha Professor de Educação Infantil Deferido

014102
Daniela Pereira Schiisller De
Farias Borba

Professor Anos Iniciais Deferido

014439 Desire Ferreira Da Rosa Silva Professor Anos Finais - História Indeferido

010333 Diênifer Eberhardt Da Silva Professor de Educação Infantil Indeferido

009054 Drielle De Jesus Santana Professor de Educação Infantil Deferido

011478 Edna Corrêa Professor de Educação Infantil Indeferido

015296 Eduarda Breidenbach Advogado Deferido

014991 Elisandra Carina Machado Professor de Educação Infantil Indeferido

013341 Eliziane De Aguiar Professor de Educação Infantil Deferido

009062 Erisolete Lenice Lunkes Professor Anos Iniciais Indeferido

013206 Evelise Moreira Professor de Educação Infantil Deferido

015302 Evelyn Dos Santos Catarina Professor Anos Finais - Matemática Indeferido

https://sgc.fundacaolasalle.org.br/portal/modulos/abertura.php
http://www.fundacaolasalle.org.br/concursos
http://www.taquara.rs.gov.br/

 Município de Taquara/RS

Concurso Público Edital de Abertura nº 02/2023

Edital nº 20/2024 – Notas Homologadas das Provas de Títulos

2

Execução: Fundação La Salle

014751 Gabrielle Marini Professor de Educação Infantil Deferido

011209 Graziela Soares Da Silva Professor de Educação Infantil Deferido

013473
Graziela Teles Da Silva
Rodrigues

Professor de Educação Infantil Deferido

014711 Igor Tieres Glaeser Professor Anos Finais - História Deferido

009330 Jéssica Dias Simão Advogado Deferido

015258 José Rogério Prates Professor Anos Finais - Matemática Deferido

014700 Joseliane Balok Da Rosa Professor Anos Finais - História Deferido

010991
Karoline Leffa Mittmann De
Oliveira

Advogado Indeferido

013566 Kelly Severo Advogado Deferido

013807
Lizandra Graziela De Mello Da
Costa

Professor Anos Iniciais Deferido

013145 Lizandro Mello Pereira
Professor Anos Finais - Educação

Física
Indeferido

012247 Marcel Medeiros Cabral Advogado Deferido

009235
Marcelo Augusto Lucas Dos
Santos

Professor Anos Finais - Ciências Indeferido

009079 Marcelo Ruaro Petzinger Engenheiro Civil Deferido

011700 Mateus Henrique Alves
Professor Anos Finais - Educação

Física
Deferido

015436 Nádia Regina Tomasi Professor de Educação Infantil Deferido

015024 Pâmela Franciele Rick Professor de Educação Infantil Indeferido

010248 Simone Regina Pandolfo Professor de Educação Infantil Indeferido

010657 Tatiana Nunes Contador Deferido

012346 Valmir Mateus Dos Santos Portal Professor Anos Finais - Arte
Parcialmente

Deferido

013084 Vanderleia Dos Santos Berckeuer Professor de Educação Infantil Deferido

011718 Vanessa Graziela Boita Da Silva Professor de Educação Infantil Deferido

Município de Taquara/RS, 21 de fevereiro de 2024.

Sirlei Teresinha Bernardes da Silveira
Prefeita

Registre-se e Publique-se
Débora Costa
Secretária Municipal da Administração